UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
    V/v khảo sát thực hiện nhiệm vụ
“Xây dưng bộ tiêu chí về văn hóa số
     của người Hải Phòng văn minh,
         lịch sự trên môi trường số”

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Văn bản số 3072/SVHTT-KHTC ngày 05/10/2023 của Sở

Văn hóa và Thể thao về việc khảo sát thực hiện nhiệm vụ “Xây dựng bộ

tiêu chí về văn hóa số của người Hải Phòng văn minh, lịch sự trên môi

trường số” (văn bản gửi kèm theo).

Để phục vụ cho việc xây dựng Bộ tiêu chí về văn hóa số của người Hải

Phòng văn minh, lịch sự trên môi trường số, Sở Văn hóa và Thể thao đã tiến

hành xây dựng Bộ câu hỏi khảo sát qua mạng theo địa chỉ:

https://forms.gle/UnxmEAZJmm2yrDr58, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

cơ sở giáo dục thông báo cán bộ, giáo viên, người lao động tham gia trả lời câu

hỏi khảo sát. Thời gian khảo sát từ ngày 05/10/2023 đến ngày 12/10/2023.

 Mọi thông tin nhận được chỉ được sử dụng vì mục đích xây dựng Bộ tiêu

chí về văn hóa số của người Hải Phòng văn minh, lịch sự trên môi trường số.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - UBND quận, huyện;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

https://forms.gle/UnxmEAZJmm2yrDr58

		2023-10-10T07:32:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T08:42:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T08:42:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T08:42:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T08:42:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!